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Vertical Monte Rama



Sciarborasca   07/11/2021



https://www.grantrailrensen.it/vertical-monte-rama/




Classifica creata dal programma AthleticsManager versione 7.3 - © Bruno Aureli (bruno.aureli@tiscali.it) 2021

Ultimo aggiornamento della classifica: 07/11/2021 14:29







Classifica generale
Pos. Pos.F Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo

1 362  GAGGERO  GABRIELE  DELTA SPEDIZIONI  AM  1999  0h 40'
38'' 

2 351  ROSTAGNO  LORENZO  TEAM MARGUAREIS  BM  1988  0h 40'
43'' 

3 376  MAIELLO  GIOVANNI  BERGTEAM  DM  1969  0h 42'
01'' 

4 359  RAMORINO  CORRADO  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  CM  1981  0h 43'
57'' 

5 309  ORLANDO  LORENZO  SISPORT S.S.D. A R.L.  AM  1992  0h 45'
01'' 

6 381  GRINIUS  GEDIMINAS  TEAM VIBRAM  CM  1979  0h 45'
10'' 

7 324  POGGI  NICOLA  SISPORT S.S.D. A R.L.  CM  1979  0h 45'
18'' 

8 365  SAVIO  GHEBREHANNA  TEAM CASA DELLA SALUTE
42195  AM  1993  0h 45'

29'' 

9 349  CAMAGLIO  STEFANO  TEAM MARGUAREIS  BM  1988  0h 45'
52'' 

10 322  VIBERTI  CARLO MARIA  RUNCARD  BM  1986  0h 49'
13'' 

11 372  PARODI  STEFANO  ATLETICA TREVIGLIO  AM  1992  0h 49'
18'' 

12 319  DAVI  FRANCESCO  SISPORT S.S.D. A R.L.  BM  1982  0h 49'
27'' 

13 326  GRISERI  ELIO  TEAM MARGUAREIS  DM  1965  0h 49'
32'' 

14 343  PESCE  IVAN  A.S.D. VALMAREMOLA  CM  1977  0h 49'
33'' 

15 327  GIORDANO  ANDREA  RENSEN SPORT TEAM  BM  1984  0h 49'
41'' 

16 360  PARODI  MARCO  MARATONETI GENOVESI  CM  1972  0h 49'
42'' 

17 312  BELFIORE  STEFANO  RENSEN SPORT TEAM  CM  1976  0h 50'
00'' 

18 388  SCATUZZI  ENRICO  LIBERO  BM  1991  0h 50'
22'' 

19 353  PESCE  GIOVANNI  POLISPORTIVA SAN
FRANCESCO  DM  1971  0h 50'

34'' 

20 363  OLDRATI  FRANCESCO  SISPORT S.S.D. A R.L.  CM  1974  0h 50'
51'' 

21 384  BASIGLIO  GIANLUCA  TEAM MARGUAREIS  DM  1971  0h 51'
09'' 
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22 354  GIUSTO  STEFANO  RENSEN SPORT TEAM  BM  1982  0h 51'
27'' 

23 387  DELFINO  GABRIELE  LIBERO  BM  1991  0h 51'
40'' 

24 331  MURACHELLI  LORENZO  TEAM SENZA SENSO  BM  1983  0h 52'
03'' 

25 311  CASO  MARCO  A.S.D. URBE  CM  1975  0h 52'
12'' 

26 345  CAMOZZA  DAVIDE  RENSEN SPORT TEAM  BM  1985  0h 52'
18'' 

27 399  CORSO  ELIA  TRAIL RUNNERS FINALE
LIGURE  BM  1986  0h 52'

19'' 

28 344  CASTAGNOLA  FEDERICO  RUNCARD  BM  1987  0h 53'
12'' 

29 336  CORRADINI  FABRIZIO  DELTA SPEDIZIONI  EM  1957  0h 53'
36'' 

30 306  RICCI  STEFANO  SISPORT S.S.D. A R.L.  BM  1985  0h 53'
49'' 

31 393  BURLANDO  BRUNO PIETRO  EMOZIONI SPORT TEAM  EM  1956  0h 53'
57'' 

32 357  TREZZA  SANDRO  ATLETICA SERRAVALLESE  DM  1970  0h 53'
59'' 

33 371  SEGHEZZO  VITTORIO  ATLETICA VARAZZE  BM  1982  0h 54'
12'' 

34 333  PIANA  MARCO  ACQUIRUNNERS  BM  1988  0h 54'
44'' 

35 323  FRINO  STEFANO  RENSEN SPORT TEAM  CM  1976  0h 54'
53'' 

36 338  REFORZO  SIMONE  RENSEN SPORT TEAM  BM  1990  0h 55'
23'' 

37 301  RUBALDO  PAOLO  G.S.D. VALTANARO  DM  1971  0h 56'
23'' 

38 389  PARIO  MARCO  TRAIL RUNNERS FINALE
LIGURE  AM  1992  0h 56'

29'' 

39 1 397  FERRARO  FRANCESCA  EMOZIONI SPORT TEAM  BF  1991  0h 56'
47'' 

40 350  GAGGERO  ALESSIO  CORRINVALLESTURA  BM  1987  0h 58'
06'' 

41 355  GIUSTO  ANDREA  G.S. TERRALBA  CM  1979  0h 58'
08'' 

42 2 315  FERRARO  MARCELLA  PODISTICA SAVONESE  CF  1973  0h 58'
32'' 

43 341  FIRPO  MASSIMILIANO  RENSEN SPORT TEAM  CM  1977  0h 58'
32'' 

44 370  MOLINARI  ANDREA  SISPORT S.S.D. A R.L.  DM  1966  0h 59'
10'' 

45 342  ISETTA  ANTONIO  RUNCARD  BM  1987  0h 59'
44'' 

46 302  VIGO  FRANCESCO  RENSEN SPORT TEAM  BM  1991  1h 00'
02'' 

47 303  AUXILIA  SILVIO  TEAM ITALTENDE  DM  1965  1h 00'
18'' 

48 364  GISSI  EMANUELE  RENSEN SPORT TEAM  CM  1972  1h 00'
35'' 

49 318  TUMMARELLO  VITO  MARATONETI GENOVESI  EM  1959  1h 01'
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00'' 

50 3 400  DE BIASE  ANNA  TRM TEAM  CF  1973  1h 01'
30'' 

51 401  TOZZATO  ANDREA  TRM TEAM  DM  1969  1h 02'
21'' 

52 4 313  BACANU  TEODORA SIMONA  MARATONETI GENOVESI  DF  1967  1h 03'
40'' 

53 320  BARBERA  ALBERTO  ATLETICA VALLE SCRIVIA  DM  1970  1h 04'
01'' 

54 5 352  PARODI  VALERIA  ATLETICA LEVANTE  BF  1982  1h 04'
30'' 

55 392  ANFOSSI  DAVIDE  RENSEN SPORT TEAM  CM  1973  1h 04'
38'' 

56 386  DAMONTE  GEROLAMO  EMOZIONI SPORT TEAM  DM  1965  1h 04'
47'' 

57 379  TACCOGNA  GEROLAMO  SISPORT S.S.D. A R.L.  DM  1970  1h 05'
35'' 

58 361  FIABANE  ROBERTO  DELTA SPEDIZIONI  CM  1972  1h 06'
02'' 

59 6 337  OCCHIENA  SILVIA  RENSEN SPORT TEAM  BF  1985  1h 06'
09'' 

60 328  VULCANO  ANTONIO  RENSEN SPORT TEAM  EM  1961  1h 08'
39'' 

61 394  CAPPELLO  FLAVIO  GAU  EM  1952  1h 08'
47'' 

62 307  PELIZZA  EMANUELE  ERGUS TRAIL TEAM  UM  2004  1h 09'
55'' 

63 7 380  MONTERA  MARIAELENA  AMP MOTONAUTICA PAVIA  BF  1982  1h 10'
59'' 

64 391  ZANCHINI  MATTIA  RENSEN SPORT TEAM  AM  1994  1h 11'
35'' 

65 373  SATARIANO  MICHELE  PODISTICA SAVONESE  DM  1970  1h 12'
46'' 

66 8 383  BOETTO  ELISA  MAREMONTANA  AF  1993  1h 14'
08'' 

67 9 378  MARINO  RITA  GAU  DF  1967  1h 15'
08'' 

68 10 385  VALLARINO  ANGELA  EMOZIONI SPORT TEAM  DF  1965  1h 16'
47'' 

69 11 382  GRINIUVIENE  GINTARE  RENSEN SPORT TEAM  CF  1980  1h 17'
08'' 

70 12 398  PASA  ILARIA  DELTA SPEDIZIONI  EF  1959  1h 18'
33'' 

71 332  OLIVERO  MAURO  TEAM ITALTENDE  DM  1964  1h 18'
56'' 

72 369  FERGOLA  ANDREA  ERGUS TRAIL TEAM  DM  1967  1h 19'
27'' 

73 13 368  GIORDANI  CHIARA  ERGUS TRAIL TEAM  BF  1991  1h 19'
52'' 

74 14 367  ROSSI  MICHELA  ERGUS TRAIL TEAM  UF  2005  1h 20'
25'' 

75 15 395  BILLI  FRANCESCA  TRM TEAM  CF  1975  1h 22'
39'' 

76 16 390  SANSALONE  SERENA  ERGUS TRAIL TEAM  CF  1980  1h 25'
19'' 
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77 17 374  STARREVELD  ROSEMARIJN
JULIETTE 

DELTA SPEDIZIONI  DF  1970  1h 32'
13'' 

78 18 375  BOSIO  STEFANIA  ERGUS TRAIL TEAM  DF  1969  1h 32'
45'' 

79 19 377  PEDEVILLA  MICHELA  DELTA SPEDIZIONI  BF  1986  1h 59'
55'' 

Rit.   304  FERRANTE  FLAVIO  ATLETICA VARAZZE  DM  1968   
Rit.   314  SCHIAPPACASSE  CLAUDIO  MARATONETI GENOVESI  EM  1958   
Rit.   325  GALLOTTI  RAFFAELLA  A.S. AMP  CF  1974   








Classifica per categorie
Categoria UM
    0-17 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 307  PELIZZA  EMANUELE  ERGUS TRAIL TEAM  62  2004  1h 09'
55'' 

Categoria AM
    18-29 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 309  ORLANDO  LORENZO  SISPORT S.S.D. A R.L.  5  1992  0h 45'
01'' 

2 365  SAVIO  GHEBREHANNA  TEAM CASA DELLA SALUTE
42195  8  1993  0h 45'

29'' 

3 372  PARODI  STEFANO  ATLETICA TREVIGLIO  11  1992  0h 49'
18'' 

4 389  PARIO  MARCO  TRAIL RUNNERS FINALE LIGURE  38  1992  0h 56'
29'' 

5 391  ZANCHINI  MATTIA  RENSEN SPORT TEAM  64  1994  1h 11'
35'' 

Categoria BM
    30-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 349  CAMAGLIO  STEFANO  TEAM MARGUAREIS  9  1988  0h 45'
52'' 

2 322  VIBERTI  CARLO MARIA  RUNCARD  10  1986  0h 49'
13'' 

3 319  DAVI  FRANCESCO  SISPORT S.S.D. A R.L.  12  1982  0h 49'
27'' 

4 327  GIORDANO  ANDREA  RENSEN SPORT TEAM  15  1984  0h 49'
41'' 

5 388  SCATUZZI  ENRICO  LIBERO  18  1991  0h 50'
22'' 

6 354  GIUSTO  STEFANO  RENSEN SPORT TEAM  22  1982  0h 51'
27'' 

7 387  DELFINO  GABRIELE  LIBERO  23  1991  0h 51'
40'' 

8 331  MURACHELLI  LORENZO  TEAM SENZA SENSO  24  1983  0h 52'
03'' 

9 345  CAMOZZA  DAVIDE  RENSEN SPORT TEAM  26  1985  0h 52'
18'' 

10 399  CORSO  ELIA  TRAIL RUNNERS FINALE LIGURE  27  1986  0h 52'
19'' 
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11 344  CASTAGNOLA  FEDERICO  RUNCARD  28  1987  0h 53'
12'' 

12 306  RICCI  STEFANO  SISPORT S.S.D. A R.L.  30  1985  0h 53'
49'' 

13 371  SEGHEZZO  VITTORIO  ATLETICA VARAZZE  33  1982  0h 54'
12'' 

14 333  PIANA  MARCO  ACQUIRUNNERS  34  1988  0h 54'
44'' 

15 338  REFORZO  SIMONE  RENSEN SPORT TEAM  36  1990  0h 55'
23'' 

16 350  GAGGERO  ALESSIO  CORRINVALLESTURA  40  1987  0h 58'
06'' 

17 342  ISETTA  ANTONIO  RUNCARD  45  1987  0h 59'
44'' 

18 302  VIGO  FRANCESCO  RENSEN SPORT TEAM  46  1991  1h 00'
02'' 

Categoria CM
    40-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 359  RAMORINO  CORRADO  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  4  1981  0h 43'
57'' 

2 381  GRINIUS  GEDIMINAS  TEAM VIBRAM  6  1979  0h 45'
10'' 

3 324  POGGI  NICOLA  SISPORT S.S.D. A R.L.  7  1979  0h 45'
18'' 

4 343  PESCE  IVAN  A.S.D. VALMAREMOLA  14  1977  0h 49'
33'' 

5 360  PARODI  MARCO  MARATONETI GENOVESI  16  1972  0h 49'
42'' 

6 312  BELFIORE  STEFANO  RENSEN SPORT TEAM  17  1976  0h 50'
00'' 

7 363  OLDRATI  FRANCESCO  SISPORT S.S.D. A R.L.  20  1974  0h 50'
51'' 

8 311  CASO  MARCO  A.S.D. URBE  25  1975  0h 52'
12'' 

9 323  FRINO  STEFANO  RENSEN SPORT TEAM  35  1976  0h 54'
53'' 

10 355  GIUSTO  ANDREA  G.S. TERRALBA  41  1979  0h 58'
08'' 

11 341  FIRPO  MASSIMILIANO  RENSEN SPORT TEAM  43  1977  0h 58'
32'' 

12 364  GISSI  EMANUELE  RENSEN SPORT TEAM  48  1972  1h 00'
35'' 

13 392  ANFOSSI  DAVIDE  RENSEN SPORT TEAM  55  1973  1h 04'
38'' 

14 361  FIABANE  ROBERTO  DELTA SPEDIZIONI  58  1972  1h 06'
02'' 

Categoria DM
    50-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 326  GRISERI  ELIO  TEAM MARGUAREIS  13  1965  0h 49'
32'' 

2 353  PESCE  GIOVANNI  POLISPORTIVA SAN FRANCESCO  19  1971  0h 50'
34'' 

3 384  BASIGLIO  GIANLUCA  TEAM MARGUAREIS  21  1971  0h 51'
09'' 
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4 357  TREZZA  SANDRO  ATLETICA SERRAVALLESE  32  1970  0h 53'
59'' 

5 301  RUBALDO  PAOLO  G.S.D. VALTANARO  37  1971  0h 56'
23'' 

6 370  MOLINARI  ANDREA  SISPORT S.S.D. A R.L.  44  1966  0h 59'
10'' 

7 303  AUXILIA  SILVIO  TEAM ITALTENDE  47  1965  1h 00'
18'' 

8 401  TOZZATO  ANDREA  TRM TEAM  51  1969  1h 02'
21'' 

9 320  BARBERA  ALBERTO  ATLETICA VALLE SCRIVIA  53  1970  1h 04'
01'' 

10 386  DAMONTE  GEROLAMO  EMOZIONI SPORT TEAM  56  1965  1h 04'
47'' 

11 379  TACCOGNA  GEROLAMO  SISPORT S.S.D. A R.L.  57  1970  1h 05'
35'' 

12 373  SATARIANO  MICHELE  PODISTICA SAVONESE  65  1970  1h 12'
46'' 

13 332  OLIVERO  MAURO  TEAM ITALTENDE  71  1964  1h 18'
56'' 

14 369  FERGOLA  ANDREA  ERGUS TRAIL TEAM  72  1967  1h 19'
27'' 

Categoria EM
    60-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 336  CORRADINI  FABRIZIO  DELTA SPEDIZIONI  29  1957  0h 53'
36'' 

2 393  BURLANDO  BRUNO PIETRO  EMOZIONI SPORT TEAM  31  1956  0h 53'
57'' 

3 318  TUMMARELLO  VITO  MARATONETI GENOVESI  49  1959  1h 01'
00'' 

4 328  VULCANO  ANTONIO  RENSEN SPORT TEAM  60  1961  1h 08'
39'' 

5 394  CAPPELLO  FLAVIO  GAU  61  1952  1h 08'
47'' 

Categoria UF
    0-17 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 367  ROSSI  MICHELA  ERGUS TRAIL TEAM  74  2005  1h 20'
25'' 

Categoria AF
    18-29 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 383  BOETTO  ELISA  MAREMONTANA  66  1993  1h 14'
08'' 

Categoria BF
    30-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 352  PARODI  VALERIA  ATLETICA LEVANTE  54  1982  1h 04'
30'' 

2 337  OCCHIENA  SILVIA  RENSEN SPORT TEAM  59  1985  1h 06'
09'' 

3 380  MONTERA  MARIAELENA  AMP MOTONAUTICA PAVIA  63  1982  1h 10'
59'' 

4 368  GIORDANI  CHIARA  ERGUS TRAIL TEAM  73  1991  1h 19'
52'' 
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5 377  PEDEVILLA  MICHELA  DELTA SPEDIZIONI  79  1986  1h 59'
55'' 

Categoria CF
    40-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 382  GRINIUVIENE  GINTARE  RENSEN SPORT TEAM  69  1980  1h 17'
08'' 

2 395  BILLI  FRANCESCA  TRM TEAM  75  1975  1h 22'
39'' 

3 390  SANSALONE  SERENA  ERGUS TRAIL TEAM  76  1980  1h 25'
19'' 

Categoria DF
    50-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 313  BACANU  TEODORA SIMONA  MARATONETI GENOVESI  52  1967  1h 03'
40'' 

2 378  MARINO  RITA  GAU  67  1967  1h 15'
08'' 

3 385  VALLARINO  ANGELA  EMOZIONI SPORT TEAM  68  1965  1h 16'
47'' 

4 374  STARREVELD  ROSEMARIJN
JULIETTE  DELTA SPEDIZIONI  77  1970  1h 32'

13'' 

5 375  BOSIO  STEFANIA  ERGUS TRAIL TEAM  78  1969  1h 32'
45'' 

Categoria EF
    60-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 398  PASA  ILARIA  DELTA SPEDIZIONI  70  1959  1h 18'
33'' 
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